[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Благовещенский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

                                                                проект
 .0.2023г                               с. Благовещенка                                        №
О внесение изменений  в решение  от 24.12.2020 года №33 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Благовещенском сельсовете»
В соответствии Федеральным законом от 21.11.2022 №448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений бюджетного кодекса Российской Федерации, признание утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023г. » Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Благовещенского сельского совета депутатов, Благовещенский сельский совет депутатов Ирбейского района Красноярского края решил:

       1.Внести  в «Положение о бюджетном процессе в Благовещенском сельском муниципальном образовании» утвержденное решение Благовещенского сельского совета депутатов Ирбейского района Красноярского края от 24.12.2020 №33 следующие изменения:
       1.1 Пункт 2 статьи 44 исключить
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Благовещенского сельсовета Гуменко Д.Л.
       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Благовещенского сельсовета».
Председатель Совета депутатов                                    Н.И.Боброва
Глава Благовещенского сельсовета                             Д.Л.Гуменко
PAGE
1